[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ
	01 ноября 2019 года
	№ 164/1642

Об организации и проведении Всероссийской олимпиады школьников по избирательному праву и избирательному процессу для 9-11 классов «Софиум»

В соответствии с письмом избирательной комиссии Краснодарского края от 01 ноября 2019 года № 01-08/2509 «О проведении олимпиады «Софиум»», территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Рекомендовать учреждениям образования Каневского района провести отборочные мероприятия, нацеленные на определение победителей и призеров регионального этапа олимпиады.
2. Довести до сведения учреждения образования информацию об условиях участия в олимпиаде.
3. Списки участников регионального этапа олимпиады будут опубликованы на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в разделе «Для молодежи», а также на сайте сетевого издания «Вестник избирательной комиссии Краснодарского края» в разделе «Молодежь и выборы».
	4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская	                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Каневская	                                      А.А. Мацко